

No. EXPEDIENTE
BAGRICOLA-DAF-CM-2018-0006

Fecha de emisión: 18/04/2018

Banco Agrícola de la República Dominicana

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **BAGRICOLA-2018-00055**

Descripción: **ADQUISICION MOBILIARIO DIRECCION DE CONTRALORIA**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **BH Mobiliario, SRL**

RNC: **101606002**

Nombre Comercial: **BH Mobiliario, SRL**

Domicilio Comercial: **Alberto Larancuent, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-562-8883**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: **588,089.83**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5610170 1	Credenza en melamina, color haya, de 40x150 cms	2.00	UD	9,185.00	18,370.00	20.00	2,645.28	0.00	17,341.28
2	5610170 1	Credenza en melamina, color haya, de	5.00	UD	5,934.00	29,670.00	20.00	4,272.48	0.00	28,008.48

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		40x110 cms								
3	5610170 3	Escritorio con estructura de aluminio, tope en melamina color haya, de 70x160 cms.	1.00	UD	6,701.00	6,701.00	20.00	964.94	0.00	6,325.74
4	5610170 3	Escritorio con estructura de aluminio, tope en melamina color haya, de 70x140 cms.	5.00	UD	6,351.00	31,755.00	20.00	4,572.72	0.00	29,976.72
5	5610171 3	Lateral de un paral, con pata aluminio, tope en melamina, color haya, de 50x100 cms	6.00	UD	2,017.00	12,102.00	20.00	1,742.69	0.00	11,424.29
6	5611210 2	Sillón gerencial, simipiel, espaldar enmallado negro	12.00	UD	6,996.00	83,952.00	20.00	12,089.09	0.00	79,250.69
7	5611210 2	Silla de visita en tela negra, estructura negra	10.00	UD	1,635.00	16,350.00	20.00	2,354.40	0.00	15,434.40
8	5610170 4	Tope en melamina, 2 pasacables, de 120x70x2.5cms	7.00	UD	2,687.00	18,809.00	20.00	2,708.50	0.00	17,755.70
9	5611160 3	Panel divisor en aluminio y cristal, de 32x120x160cms	10.00	UD	12,271.00	122,710.00	20.00	17,670.24	0.00	115,838.24
10	5611160 3	Panel divisor en aluminio y cristal, de 32x100x160cms	1.00	UD	9,568.00	9,568.00	20.00	1,377.79	0.00	9,032.19
11	5611160 3	Panel divisor en aluminio, de 32x120x160cms	3.00	UD	11,758.67	35,276.01	20.00	5,079.75	0.00	33,300.55
12	5610171 7	Pata tubular en aluminio	3.00	UD	581.00	1,743.00	20.00	250.99	0.00	1,645.39
13	5610170 2	Modulo metálico con ruedas, de 3 gavetas con llave	13.00	UD	5,295.00	68,835.00	20.00	9,912.24	0.00	64,980.24
14	5610170 1	Archivo lateral metálico de 4 gavetas, color	1.00	UD	13,219.00	13,219.00	20.00	1,903.54	0.00	12,478.74

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Irisa Z. Jimenez
 Nombre y Apellido


07/10/18

 MARIO FERRER
 Nombre y Apellido


Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		gris, de 45x90x1.32H cms								
15	56101702	Armario metálico de 2 puertas, color gris de 45x90x183cms	3.00	UD	8,546.00	25,638.00	20.00	3,691.87	0.00	24,202.27
16	56112102	Butaca de visita con asiento en pielina y espaldar enmallado	4.00	UD	6,652.00	26,608.00	20.00	3,831.55	0.00	25,117.95
17	56101530	Gabinete colgante en melamina color haya de 32x120x35, puertas en madera y cristal frosted	10.00	UD	7,145.60	71,456.00	20.00	10,289.66	0.00	67,454.46
18	60121604	Set de escritorio de 6 piezas, metal, color gris	6.00	UD	1,464.00	8,784.00	10.00	1,423.01	0.00	9,328.61
19	47121702	Zafacón de metal, en malla, color aluminio	3.00	UD	476.00	1,428.00	10.00	231.34	0.00	1,516.54
20	56101706	Mesa modular de reuniones de 2.70x1.30mts	1.00	UD	18,726.00	18,726.00	20.00	2,696.54	0.00	17,677.34

Subtotal RD\$	621,700.01
Total Descuentos RD\$	123,318.80
Total ITBIS RD\$	89,708.62
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	588,089.83

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



 Firma: *[Handwritten Signature]*

 Nombre y Apellido: *Mario Fernández*



 Fecha: *07/05/11*

 Firma: *[Handwritten Signature]*

 Nombre y Apellido: *Mario Fernández*

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
20	de 2018		1.00	
19	de 2018		2.00	
18	de 2018		1.00	
17	de 2018		10.00	
16	de 2018		4.00	
15	de 2018		10.00	
14	de 2018		1.00	
13	de 2018		1.00	
12	de 2018		1.00	
11	de 2018		1.00	
10	de 2018		1.00	
9	de 2018		1.00	
8	de 2018		1.00	
7	de 2018		1.00	
6	de 2018		1.00	
5	de 2018		1.00	
4	de 2018		1.00	
3	de 2018		1.00	
2	de 2018		1.00	
1	de 2018		1.00	

621,700.01	Total RDS
153,348.80	Total Descuentos RDS
88,708.81	Total IVA RDS
0.00	Total Otros Impuestos RDS
588,089.82	Total RDS

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma

[Nombre]
Nombre y Apellido

[Firma]
Firma

[Nombre]
Nombre y Apellido